
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.03.2024 г.                   с. Осиновка              № 13-па 

 

 

Об отмене постановления №83-па от 06.12.2023 г. «О закладке 

электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств 

граждан на территории Осиновского сельского поселения» 

 
На основании п.3 ст.8 Федерального закона от 07.07.2003 №112-ФЗ                «О 

личном подсобном хозяйстве», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Приказа Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 №629 «Об утверждении 

формы и порядка ведения похозяйственных книг» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Отменить постановление №83-па от 06.12.2023 г. «О закладке электронных 

похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории 

Осиновского сельского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.  

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава Осиновского сельского поселения- 

Глава администрации поселения                                 Н.А. Волошина 
 

 

 


